АГЕНТСТВО ПО
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ

СВЯЗЯМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ДАШТЫКЫ ЭКОНОМИКТИГ

ХАРЫЛЗААЛАР
АГЕНТСТВОЗУ

667000, Республика Тыва, 667000, Тыва Республика, Кызыл
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18 хоорай, Чульдум кудумчузу, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: aves_rt@mail.ru

№ ____ от « 2017г.

П Р И К А З  № / 6

О закреплении специалистов Агентства по внешнеэкономическим
связям Республики Тыва за сотрудничество с субъектами

Российской Федерации и зарубежными странами

В связи с кадровыми изменениями Агентства по внешнеэкономическим
связям Республики Тыва ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Агентства по
внешнеэкономическим связям Республики Тыва от 27 июля 2016 г. № 50
《 О закреплении специалистов за сотрудничество Агентства по
внешнеэкономическим связям Республики Тыва с субъектами Российской
Федерации и зарубежными странами».

2. Закрепить субъекты Российской Федерации и зарубежные страны за
следующими ответственными сотрудниками Агентства по
внешнеэкономическим связям Республики Тыва:

- Белоруссия, Республика Корея, КНДР, АРВМ КНР, СУАР КНР,
провинция Ляонин КНР, Узбекистан, Казахстан, Республика Кыргыстан,
Япония за директором Самбу-Хоо Р.М.;

- Увсанурский, Завханский, Кобдонский, Баян-Ульский, Хубсугульский
аймаки Монголии, г. Москва, Московская область, Республика Татарстан за
заместителем директора Догур-оол-А-Х.В.;

- г. Санкт-Петербург, Новосибирская область, Республика Алтай,
Алтайский край, Республика Хакасия, за начальником отдела
внешнеэкономических связей Бавуу-Сюрюн И.В.;

mailto:aves_rt@mail.ru

- Республика Саха (Якутия), Красноярский край, Томская область
Свердловская область за ведущим специалистом отдела
внешнеэкономических связей Ондар А.А.;

- Иркутская область, Республика Бурятия, Забайкальский край за
инспектором делопроизводителем Сарыглар Ч.К.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Самбу-Хоо Р.М.

仪  〇С

i Q . m  м м